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Wstęp

Praca magisterska pt.  „Rola i  zadania logopedy oraz ich kształcenie w opinii
studentów pedagogiki”  jest  kompleksowym badaniem skupiającym się  na  roli
logopedy w edukacji, a także na tym, jak studenci pedagogiki postrzegają zawód
logopedy i jego kształcenie. Praca składa się z pięciu rozdziałów.

Pierwszy rozdział, „Problemy logopedyczne małych dzieci oraz sposoby i kierunki
ich rozwiązywania”, omawia rozwój mowy dziecka, wiedzę nauczyciela na temat
wad wymowy, miejsce i rolę logopedy w szkole oraz kształcenie specjalistów w
zakresie logopedii.

Drugi  rozdział,  „Problem  wad  wymowy  w  literaturze  psychologicznej  i



pedagogicznej”,  omawia  najczęstsze  wady  wymowy,  ich  genezę,  współpracę
logopedy z nauczycielami oraz rolę rodziców i szkoły w kontekście wad wymowy.

Trzeci rozdział, „Metody stosowane w terapii mowy”, prezentuje różne metody
stosowane  w  terapii  mowy,  takie  jak  metoda  Weroniki  Sherborne,  Metoda
Dobrego Startu, metoda kalifornijska, metoda Montessorii,  metoda kinezjologii
edukacyjnej, metoda psychostymulacji i metoda Knilla.

Czwarty  rozdział,  „Założenia  metodologiczne  badań”,  opisuje  założenia
metodologiczne  badań  przeprowadzonych  przez  autora,  w  tym  cel  badań,
problemy i hipotezy badawcze, zmienne i wskaźniki pomiaru, metody, techniki i
narzędzia badań, a także teren i zakres badań.

Ostatni,  piąty  rozdział,  „Zawód  logopedy  w  ocenie  studentów  pedagogiki”,
prezentuje  wyniki  badań  dotyczących  postrzegania  zawodu  logopedy  przez
studentów pedagogiki. Autor analizuje motywy wyboru kierunku studiów, stopień
zadowolenia  z  edukacji,  postrzeganie  zawodu nauczyciela,  system kształcenia
logopedów, poziom wiedzy i  umiejętności  w zakresie  logopedii  w samoocenie
badanych oraz rolę i zadania logopedy w percepcji studentów.

Praca kończy się podsumowaniem i bibliografią. Praca ta może być cenna dla osób
zainteresowanych rolą i zadaniem logopedy w edukacji, a także dla tych, którzy
chcieliby  dowiedzieć  się  więcej  o  kształceniu  logopedów  i  o  tym,  jak  jest
postrzegane przez studentów pedagogiki.

To jest gotowa, obroniona praca. Gdyby chcieli Państwo zlecić napisanie zupełnie
nowej pracy, to zapraszamy na stronę pisanie prac - sprawdzony serwis!

https://pisanieprac.edu.pl/

